,, .

•

•

•

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
., ' '

------ ESTADO DE SÃO PAULO ------

CONSTRUINDO O FUTURO

DECRETO riº 2.401, de 29 de maio de 1.996.

DECLARA HÓSPEDE OFICIAL DO 11-IUNICÍPIO.

O SENHOR ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA, Prefeito Municipal de
Taquariti11ga, no uso de s·uas atrib11ições legais, e

Considere1:do a honrosa presença em nossa cidade no dia de hoje, do Excelentíssimo
,)enhor Dr. Mário Covas, por ocasião da ,)olenidade de entrega das casas cio Co11)11nto
Habitaci(Jnal 1'Ma11oel J,opes M(JJ'e11011,

D lE C R !ETA:-

ARTIGO 1º - Fica declarado Hóspede Oficial do Município,
'

o Excelentíssir;io Senhor J'i'JlARIO COVAS, digníssi1no Governador do Estado de São
Pal!!lo.

ARTIGO 2º - Es·te Decreto entrará em vigor nesta data .

Prefeitura Mu11icipal de Taquaritinga, 29 de mazo de 1.996.

Registrado e publicado na a Prefeitura, na data supra.

. _.· /J/r 1!\}
VERA LUCIA GIBER11 NJ BOSC'HJNI

-Dire ora da Secretaria-

,